
.9r
Kooperativa
vlENNÁ lNsUR^}lcE 6RoUP

Dodatek č.7 po|istné smlouvy č.772oÍlíií;654.

Kooperattva poiišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
5e sídtem Praha 8, Pobřežní 66ý21, Psč 186 m, Čéská řepublika
ÍČo| 4?LL€6!7
zapsaná v obchodním re'stříku u Městského soudu v Preze' sp' zn. B 1897
(dál'e jen'poii5tit.ť')'
zestoupený na záktadě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště:
Kooperativa pojištovná' á.s'' Vienna Insurance Group
zámecká 19, 702 0o ostrava
tel 597 776 078

a

Povodí odry, státní podnik
se ídlem Varenská 310V|9, Morev9ká ostraýa, 7o2 0o ostrava
Ičo: 7o89oo21, DIč: cz7ýylíJ.}L
Bankovní spoi€nt Komerční bánká, á's. ostrava' 977u76ýo1@
zapsaný v obchodnim re'stříku U Krájského soudu v ostravě, sp. zn' AXIV' vtožka 584
(dáte jen 

',poiistníť)
zastoupený lng' liřím Pa8áčem, 8enerálním ředitelem

Korespondenční adresa pojistníka ie totožná s korespondenčn{ adresou pojištovadho mak[éře'

uzeVirajÍ

Ve smysLu zákona č' 89/2012 sb.' občanského zákoniku' tento dodetek, kteď spotu s Výše uvedenou pojistnou
smlouvou' pojistnými podmínkami po'istitéle á přílohemi, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodátku) odvotáVá' tvoří nedíLný ceLek'

Tento dodatek pojÍstné smtouvy byl sjednán prostřednictvím pojištovacÍho maktéře|

FIXUM a.s.
9e síd]€m: Mugllnovská 27oÁo5, Psč 712 m ostfava - Muglinov
IČ: 2s:l88886
(dáte jen 

',Poiišťov.c{ 
mák[éř),

Korespondenčni ádrese po'išťovacího makl'éře je totožná 5 v,ýše uvedenou adresou Poiištovácího mák[éře'



n
da'ů o Výse uvedenýCh \

subjektech) takto'l
poPm enb dodrur' pwabj€ ý á n.l t o dod'bk

článek I.
úvodní ustanovení

1- Poiištěným j€ poiistnik.

2. K tomuto pojištění se vztahujt Všeob€cné pojistné podm{nky (dát€ jen ,,VPP'), zvtáštní pojistné podmínky
(dáte jen,'zPP') a Dod.tkové pojistné podminky (dáLe jen 

'DPP).

všeobecné pojistné podmínkY
VPP P'100Í.4 _ pro pojištěni majetku a odpovědnosti

zvláštn{ poiistná Podm{nky
zPP P-I50L4 - prr 

^vetní 
poiištění

zPP P-2co/L4 - pro Pojištění pro pňpad odctzení
zPP P-32o/L4 - pÍo Poiištění elektronickýCh zařÍzení

Dodátkové poiistné podmínký
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských riák' s€stávející se z násLedujících doložek:

z.b.zP€čen{
Dozlol _ Předepsané způsoby zabezpečen{ pojištěných věcí (netýká se finančních prostředkú a cenných

předmětů) G4o1)
Dozlos _ Předepsané způsoby zabezpečéní - Výklád pojmů (1a01)

obeCňé
DoB1ol _ Elektronická riztká ' Výl'uka (1401)

DoB1o3 _ VÝktád pojmů pro účety pojtstné smLouvY G4o1)
DoB1o5 - Tíha sněhu' námraza - Vymezení podmínek (1401)

DoB].o6 - Bonifikece - Vymez€ní podmínek (1401)

DoBlo7' Definicé iedné pojistné udátosd pro poiistná nebezpečí povodeň' zápLvá, vichřice' krupobiti
(1401)

čtánek tr.
Druhy a způsoby poiištění, předměty a rozsah poiištění

1. obecná uiedňání přo poiištěn{ m.retku

Lt. PravtdLa pro stánoven{ výš€ pojistného pLněni isou podrobně upravená V pojistných podm1nkách

vztahujících 5e ke sjednánému poiištěni a v dalšich ustanoveníCh tohoto dodátku poiistné smLouvy. Na

stanovení Výše poiistného ptnění tedy může mit vllv např stupeň opotřebén{, provedení opravy či
znoVupořkení nebo způsob 2ebezpečení pojištěných Věc{.

t.2. Pro Pojištěn{ mai€tku ie místem pojištění územ{ České republiky a u VyjmenovanýCh věcí i území Evropy'
které pojištěný vtestní či po práVU užívá' popHpadě v nich provádi obiednanou činnost, a to včetně Věcí
uložených V dopravním prostředku, nen1_[i dále uv€deno jinak.

2' Př€hled si€dnaných poltštěn{

Poiištěn{ se sjednává pro předměty po'ištění v rozsahu a na místech pojištění uv€dených v násLeduiících
tabutkách:



2-1-l Ziv.tn{ nÍ
M{sto ooilštěn{: územi České republikv e u položky pod poř' č' 3 i Území Evropy

Rozsáh Doitštěn{: sdružený avel
Pďištěn{ 3€ řídí: VPP P -Lcr],h4' zPP P-LsolL4 e dotožkami DoB101' DoB103' DoB1o5' DoB1o6' DoB1o7

Poř.
č{sto

Předmět
pojištěÍí

Poiistná
částk.1o)

spo[uúč.st'
Poiištěn{ ge

si.dnává ná
MRLP'
Prvn{

riziko!
MRLP'

1. Věci dte př(lohy
t.2

13 ooa 477 Kč 5 00o Kč .)

2. věci dLe přítohy
č'3

28 434 548 Kč 5 o0o Kč ,

3. věci dle př{tohy
č.4

2 873 s93 Kč 2 0oo Kč

věci dLe přítohy
č'5

7 879 148 Kč s o0o Kč ,

PoznámkvI

'6irt 
*a"""';"d"áú * p"iírtě,'( 

' 
pojistnÓU hodnotou uved€nou v přGtušných pojistných podmíikách

2.2.1 odCiz.ní
Místo Doiištčn{: území čéské repubtikY a u položkY pod poř' č. 3 i úŽem{ Evropy

Ř**h 
"ďtště".Í, 

D"iiště"í p." př1pd ódcizení (s,/ýitmkou loupeže přeprevovaných peněz nebo cenin)

Pďištěnt s. řídíi VPP P 'Lú/L4,ZPP P-2ď)/L4 a doLožkami DoB1ol' DoB103, DoB1o6' Dozlo1,Dozlos

Poř.
č[s[o

Předmět
poiištěn(

Poii3tná
částk.to spotuúč..t'

Poiištění s.
3i.dnává n.

MRLPB'
Přvn{

rtzikot
MRLPB)

1 Věci dte přiLohY
č.2

13 0(B 477 Kč 5 00o Kč t

2 věci dle příLohy
č'3

28 434 548 Kč 5 0oo Kč .)

3. Věci dte přítohy
č.4

2 873 593 Kč 2moKč

věct dte příLohy
č.5

7 879 148 Kč 5 ooo (č ,

PoznámkV:
nenitiwedeno' siednává 9e ponštéňÍ 5 pojistnou hodíotou Uvedenou v pň ;ušnÝch pojistných podňúkách

2.1t '3l{'eííM{sto Dďlštění: území České repubti'kY a u položky pod poř. č. 3 i' územ{ Evropy

ffi
Potl'štění s. ř{dt VPP P '7cnl]|, zPP P-32oh4 a do|'ožka mi DoB1o3' D 08106

Poř.
ěÍslo

Předňět
Po'ištěn{

Po't3tná
ěstkaO spoluúčasto

Po'tštěrr{ se
s'ednává n.

MRLPs'
Přvň{

ri.:lkot
fiIRLP'

\. Věci dte přílohy
č.2

13 oo4 t77 Kč 5 0oo Kč )

2. věci dte přitohy
č'3

28 434 548 Kč 5omKč t



3. věci dte příLohy
č'4

2 a73 593 Kč 2 00o Kč

věci dLe přítohY
č'5

7 879 148 Kč 5 00o Kč

ieňí_Li uvedeno' 
'€dnává 

se pojištěnt s potistnou hodnotou Uvédenou v přÍstušňýCh poiistnýlh podňÍnkách:ňí_Li uvedeno' 
'€dnává 

se pojištěnt s potistnou hodnotou Uvédenou v přÍstušňýCh poiistný.h podňhkách

nová cena j€ vyjádř€ní pojistné hodnoty v€ smystu ust.noveníčt' 21odst', pÍsm. a)VPP p-10oÁ4

časová c€n. je vyjádřen{ pojistné hodnoty věci vé smystu ustanoveničL 2]. odst' 2) písm' b) VPP P-10ď14
obvyku c€na je\.yjádřenÍ pojistné hodnoty věci' Ve smys|'u ustanovení čt' 21odst.2) písm' c)VPP P'10ď14
jiná cena jevyjádřéní pojistné hodnotyvěclve smysLu čL' V' zv|lštní ujednánitéto Pojistné smtouvy
první riziko vé smyst! ustanovenÍčL 23 odrt' 1) písm' a) VPP P-10o^4
MRLPie horní hranicí pojistného pLněnív souhrnu ze všech pojistných událostí vzniktých v jednom pojistném roce' ]e'li
pojištění sj€dnáno na dobu kratší néž jeden pojistný rok j€ MRLP horní hranÍc( pojistného Plnění v souhrnu zé všech
pojistných udáLost1 vzniktých za dobu trvání Pojištění.
zLomkové pojištění v€ smystu čL 23 odst' 1) p{sm' b) VPP P-100Á4
spoLuúčást může být L.yjádřena pevnou částkou' procentem, časovým úsékem nebo jejich kombin.cÍ ve smydu
čL 11 odst' 4) VPP P_10ď14
odchytně od čL' 8 odst' 1) věta druhá zPP P6oo^4 poskÉné pojtstiteL na úhradu všech Poj$tných udátostí nastatých

během jednoho pojistného roku pojistné pLněnív souhrnu máxtmá|'ně do výš€ Limit! pojistného pLnění

odchyLně od čL' 8 odst' 2) věta třetí zPp P-6m^4 poskytne pojlstiteL ná úhradu všech pojistných udátostí nastaLých

během jednoho pojistného roku pojistné ptněnív souhrnu maximáLně do výše subtimitu pojistného pLnění

dobou ručeni se rozumí doba ve smyslu čt' 11odst' 5) zPp P'4ú/14
integrátní časová fÉnšúa je čásový úsek specifikovaný někoLiká pracovními dny' Právo na pojistné plnění yzniká jen tehdy'

i+ti přeruš€ní provoŽu pojištěného detší n€ž tento počét prácovních dní' ]e'ti však přérušení provozu pojištěného detší než

tento počď pracovnÍch dní' nemá inte8rátní časová franšíza vLiv na výši poÍstného p|nění.
o agregovaná pojistná částka sé sjednává V případě pojištění souboru věc{' c€tková pojistná aástka sé sjednává v případě

pojištění výčtu jédnotLivých věcí a souftu jejich hodnot

3. Poltstné pLnění

3.1. Poiistné plnění ze všech pojištění siednaných touto pojistnou smlouvou' vsouhrnu za Všechny pojistné

události způsobené povodní nebo zápl'vou' nastaté v průběhu jednoho pojistného roku (resp' ie{i
pojištění sjednáno na dobu kíátš{ než jed€n poiistný rok, v prúběhu trvání po'ištění), ie omezeno
rnáximáln{m ročním limit€m pojistného ptnění ve Výši 10 m0 mo Kči t{m nejsou dotčena jiná Ujednáni,
z nichž Vyptývá povinnost po'istitele poskytnout pojistné ptněn{ V niŽš{ nebo ste'né Výši.

V rámci m.ňmálního ročního Limitu pojistného ptněn{ uvedeného výše V tomto bodě se Však pro všechny
poitstné udátosti nasta[é v prúběhu trvání poiíštěn{, které vzniknou povodn{ nebo záplavou v záplavovém
území (stanovené dLe zák. č. 254/2@L sb', o Vodách a o změně někteďch Žákonů (Vodní zákon)' vyhL'

č' 2362002 sb.' o způsobu a rozsah! zpíácován{ návrhu a stanovení záplávových územ{ v platném zněn0
VYmezeném zápl-avovou čárou tzv' dvácetileté Vody (tj' území 5 periodicitou povodně 20 tet _ Výslq^
povodně, ktený ie dosažen nebo překročen prlrměrně jedenkrát za 20 teo siednává maxtmátni roční Limit
pojistného plněn{ Ve Výši 5oo @o'- Kč' T{m nejsou dotčena jiná ujednánt' z nichŽ vypL'ýVá povinnost
pojistitete poskytnout pojistné pLněni v nižší nebo stejné Výšt'

3.2. Poiistné plnění ze všech pojištěn{ siednaných touto pojistnou smlouvou' vsouhrnu za Všechny pojistné
události 2púsobené vichřicí nebo krupobitÍm, nastaté v průběhu 

'ednoho 

pojistného roku (resp' ie-ti
pojištěn{ sjednáno na dobu krátš{ než jeden poiistný řok, v průběhu trvání poiištěno, ie omézeno
máximáln{m ročním Limitem poiistného ptnění ve Výši 20 0oo m0 Kč; tím nejsou dotčeňa jiná uiednán{'
z nichž vyptývá povinnost poiistitele poskytnout poiistné ptněn{ v nižš{ nebo ste'né Výši.

3.3. Pojistné P[něn{ ze Všech pojištění sjednáných touto poiistnou smLouvou, v souhrnu za vš€chny po'istné
udátosti zpúsobené sesouváním půdy' zřícéním skal nebo zemin, sesouván{m nebo zřlcením lavin'
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazY nastáté v prúběhu iednoho poiistného roku (resp. je-[í poiištěni
sjednáno nadobu kratš{ než jeden poiistný rok, v průběhu trvání pojištěno, ie omeŽeno maximátnim
ročním timitem po'istného plnění Ve výši 20 0oo 0oo Kč;tím n€isou dotčená jiná uJednání' z nichž vypLlilr'á

povinnost poiistitel€ poskytnout pojistné p[něn{ V nižš1nebo st€'né V'ýši'



článek III.
Výše a způsob placení poiistného

L Poiistná z. iedcn po'lrtnÝ řok či.n{:

Živetní poiištění, Poiištění Přo přQ.d odci2en{, Poiištění .tektřonických z.říz.ní
a7 ??l',- Kř

191934'' Kč
20 8:l4'- Kč
53 184'- Kč

souh.n po'btného zá 3iedn.ná poiištění ze j.d.n poiistnÝ řok čiňí 353 731,- Kč
sleva Ža dobu trván{ poiištění činí 15%
obchodní sl'eva čint 15%

c€tkové poiistné za si.dnaná Poiištění Po 
']eváCh 

2á 

'eden 

poiistný rok činí .......................'.''''.'''.' .. 2a7 6L2,- Kč'

změne řočnGo pďstného ze změnY provédéné t{mto dod.tk€m čtní 6 l59t.Kč. Po sl.vě zněná rďn{ho
poii.tného čtn{ 4 312l_Kč. Poměťná část poiistnóho z. změnY . obdob( 18'04'2019 - 31.o3.2o2o (Úřočn{
d.tun' čin{ 41t2,_Kč. bud. z.poěteno dt. n{ž. uvédenáho ro'Pisu 

'put.k.
2. Pojistné je si€dnáno iako běžné.

Pojistné obdobt je tříměsíčni.
Pojistné je za období 01'04.2019 - 31.03.2020 spLátné k dátům a V částkách tekto|

datuml
01.04.2019
18.04.2019
01.07.2019
01.10.2019
01.01.2020

částkaI
50 825,_ Kč

a72'_ Kč
60 825'_ Kč + 1 084'_ Kč = 619o9'_ Kč
60 825'' Kč + 1 (E4'_ Kč = 619o9'. Kč
60 825'' Kč + 1 o72'_ Kč = 61897'- Kč

Pojistn{k je povlnen uhradit pojistné v Uvedené Výši ne účet poi1stttele č. ú' 222622z0800, vari.abitní
symboL 7720881654.

4. smluvní strany 5e dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni€ nebo Evropského hospodářského
prostoru zaved€na iiná pojistná daň či ií obdobný poptatek Ž pojištění sjedneného touto pojistnou
smlouvou' než jaké jsou uvedeny vbodě 1' tohoto čtánku á kt€ré bude po nebytí účinnosti příslušných
právn{ch předpisů na území tohoto čtenského státu po'istitel povlnen odvést, po]'istník se zavazuje uhradit
nad rámec poji'stného předepsaného v této poiistné smlouvě i náklady odpovidaiíCi této povtnnosti'

čEnek rv.
H]ášen{ škodnýCh událost{

1. Vznik škodné udáLosti ie poiistník (poiištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvim
zpLnomocněného poiištovacího makléře bez zbytečného odktadu na ieden Ž n{že uvedených kontektn{ch
údajů:

Kooperativá pojištovne' a.s'' Vienna Insurance Group
cENTRuM zÁKAzNIcKÉ PoDPoRY
centrálni podátetná
Brněnská 634
664 42 Modřice
tet.: 957 1OS 105

Ía.'j s47 2L2 602' 547 2!2 56L
datová schránká: n5tetn3

z Na Výzvu pojistite|e ie pojistník (pojištěný n€bo jákákotiv iiná osoba) povlnen oznámit vznik škodné
Události písemnou Íormou.



1?

l-
2"

článek v'
zvláštn{ uiednání

ujednáváse'žeserušíustanoveníčL1odst.7)a8)'čt'3odst.5)'čt'6odst'3)ečt'9zPPP150Á4'
uiednání o podpoitštění (inflatn( dotožk'
ujednáVá se' že pokud poiistná částka předmětu pojtštění (souboru) V době pojistné události není nižší o
Vícé než 15% než ieho po'istná hodnotá, poiištovna pro toto pojištěni neuptatn{ podpojištěni ve smyslu

$ 2854 Žákona č' 89/2012 sb.
Autom.tlcké poiištěn{ nově poříz€ného ňá'etku
V přípádě přírústku či Úbytku m.i€tku bude nové ročn{ poiistné Vypočítáno ze použit{ pojistné sazby Gro
konkrétní druh majetku a poiistné riŽiko), ptatné v předtožené nabidce. V pHpadě dopojištění a
odpoiištění v průběhu poiistného období bude použit prÍncip Výpočtu aLikvotn{ části z ročn{ho poiistného
k příslušnému datu. Tento mechanismus budé gerentován po cetou dobu ptněn{ zakázky'
Pojistná částká je poiistnou hodnotou a bude odpovidát nové ceně majetku'

Poiistitel poskytn€ pojistníkovi bonifikaci Ve smYstu Doložky DoB1o5 - Boniflkace - Vymezeni podmínek
(1401).

Pojistitet ne záktadě písemné žádosti pojistn{ka prov€de Whodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy
za hodnocené období' kterým ie ieden pojtstný rok Bude'[1skutečná hodnota škodného průběhu pojistné

smlouvy ntžš1než hodnota smluvně stanovená' přizná pojistttel bonifikáci následovně:

4.

5.

3.

?.

7.L.

7.2.

škodný prúběh
doO%
do10%
do 20 yÓ

do30%
nád 30 %

Výšé bonifikáce
30%
20%
10%
o%
o%

5. PoiistiteL néposkvtne pojtstné pLnění ani jiné ptnění či stužbu z pojistné smtouvy V roŽsahu' v jakém by
takové pLněni nebo služba znamenaLy Porušéní meánárodních sankcí' obchodních nebo ekonomickÝch
sankcí či finánčních embar8, Whlášených za účé[€m udržení nebo obnoveni mezinárodního míru,
bezpečnosti, ochreny zákl'dních |'idských práv a bojé proti terorismu. za tyto sankce e embar8a se
považuji zejméná sánkce e embar8a or8aniza(e spojených národú, Evropské unie a České repubtiky. Dáte
také spoiených státl] amertckých za předpokladu, že n€odporuií sankcírn á embargům uvedeným
v předchozí větě.

Článek Vt.
Prohlášen{ poiístnikal retistr smluv' zpracován{ osobníGh údaiú

Přohtášen{ poiistn{t.

Poiistník potvrzuje, že v dostatečném předst1hu před uzavřením poiistné smlouvy převzal v listtnné nebo,
sjeho souhl'sem, viiné textové podobě (např' na trvatém no5ič1 dá0 Informece pro kt1enta' ieiichž
součástí jsou Informece o zpracováni osobn1ch údaiů v n€ávotním poiištění' a seznámil se s ntmi'
Pojistnik si ie vědom' Že 5e jedná o důležité informac€, které mu napomohou porozumět podmínkám

sjednáVáného pojištění, obsahuií upozorněnt na důtežíté aspekty poiištěn{ i Významná ustanovení
poiistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smtouvy mu byty oznámeny informáce v souládu
s ustanovenim s 2750 občanského zákoníku'



7'3. Pojistník potvrzuie' že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal V listinné nebo

iiné textové podobě (např. na trvaLém nosiči dao dokumenty uvedené včL l. bodu 2' této poiistné
smlouvy a seznámil se s nimi' Poiistník si je Vědom' Že tyto dokuméntY tvoH nedítnou součást poiistné
smlouvy a Upravují rozsah pojištění, 

'eho 

omézen{ (včetně VýtUk), práVe e povinnosti účastníků
pojištění a násLedky jejich porušení a daLší podm{nky pojištění a Po'istn{k ie jimi vázán stejně jako
poiistnou smtouvou.

7'4' Po]'istnik potvrzuje' že adresa ieho sídte/bydtiště/trvalého pobÉu e kontakty elektronické komunikace
uvedené v této poiístné smtouvě isou aktuální' a souhlasi' áby tyto údaje byty v případě ieii.h rozporu
5 

'inÝrni 
údaii uvedenými V dříVe uzavřených poiistných smtouvách' ve kterých ie pojistn1kem

nebo poiištěným' vyuáVány i pro účety tako\^i'ch poiistných smluv' s tímto postupem pojistn{k

souhLa$i i pro pňpad' kdy pojistiteLi o2námí změnu jeho sídta/bydtiště/trvalého pobÉU nebo kontaktú
etektronické komunikace v době trvání této pojistné smLouvy- T{m nen{ dotčena možnost používán{

iiných údajů uvedených v dříve uzavřéných pojistných smlouvách.

7.5' Pojistník prohtašuie, že má opráVněnou potřebu ochrány před nástedky po'istné udátosti (poiistný záiem)'
Pojistn{k' ie-[i osobou odlišnou od poiištěného' dát€ prohtašuie' že mU poiištění da[1 souhlas
k pojištění

7'6' Poiistník prohlášuie' že věci nebo jiné hodnoty poiístného zájmu pojištěné touto poiistnou smlouvou
n€isou k datu uŽevření poiistné smtouvy pojištěny proti stejným nebezp€čím u iiného pojistitete,
pokud není v této pojistné smtouvě Výslovně uvedeno iinak'

8. Regirtř tň]uv

8-1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojtstné smlouvě (dáte jen 
'srntowa) 

podléhá
povinnosti uveřeiněni v registru smluv (dá[e jen ,,řetiltř') ve smystu zákona č. 340/2015 sb., zavazuje

se pojtstn{k ki€iímu uveřeiněn{ V rozsahu' zpúsobem a ve lhůtách stanovených citováným zákonem' Ío
nezbávuje pojistitele práva, áby smlouvu uv€řejniL v re8istru sám' s čÍmŽ pojistník souhtest' Pokud je
poiistník odtišný od pojištěného' pojistník dá|'e potvrzuje, že každý poiištěný souhbs1t s uveřejněn{m

Při vyptnění formullře pro uveřejnění smlouw V r€sistru ie poii'stnik po!'tnen Wptnit údaje o Poiistiteti
(iáko smtuvní straně), do pote 

'D.tová schránká" uvést: n6t€tn3 a do poLe 
'č{alo 

3mlouvy'' uvést čísto této
pojtstné smlouvy.

Pojistník se dáte zaýazuie, že př€d zasláním smtouvy k uveř€inění zájistí znečit€lnění neuveřejnitetných
informacÍ (např. osobních údaiů o Í.ýzických osobáCh)'

smluvní strenY se dohodty' že ode dne nabytí účinnosti smlouvy Gesp. dodatku) ieiím zveřejněním
V registru s€ účinky pojištěn{, Včetně práv a povinností Ž něj Wptývaiících' vztáhui{ i na období od data

uvedéného jako počátek poiištěnt (resp. od data uved€ného jako počátek změn provedených dodatkem' jde_

Li o účinky dodatku) do budoucna.

9. zPMcoVÁNÍ osoBNÍcH ÚDA!Ú

V násteduj{cí části jsou uvédeny 2ákl-adní informace o zprácování Vašich osobních úda'ů. Tyto informace
5e ná Vás upletní' pokud 

'ste 

ÍYáckou osobou' a to s ÚiÍnkou bodu 3'2', který 5e ná Vás uptatn{ i pokud

iste právnickou osobou' Vícé informací' včetně způsobu odvouní souhLrsu' možnostl podáni námitky
v případě zpracování ná zákládě oprávněného zájmu, práVa na přístup á dálších práv' naleznete
v dokumentu Informace o zprácováni osobních údaiů v neživotním pojištěni, kteď 

'e 
trvale dostupný na

webové stránce Www'kooo'cz v sekct 
''o 

pojištovně Kooperátlve.'

9.t. rNFoRMAcE o zPRAcovÁNÍ osoBNÍcH ÚDAtÚ BEz VAšEHo souHlAsu

zpr.<ová]ú n. záktádě plnění 5m]ouvY . opťávněnýCh .áimů po'trtitele

Poji'stník bere na vědom{, že ieho identiftkeční a kontaktní údaie, údájé pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a úda'e o využívání služeb zpracovává po]istitel:

- pro ÚčetY kokuloce, nóvrhu o uzovření poistné smLouvy, posouzeni pftiotelností do poii'štěni, sprów o

ukončení poÍistné smlouvy a L1kýtdoce poiistných udóIost1, když vtéchto Případech ide o zpracování
nezbytné pro p[něn{ imlouvy, a

prc Účely zdiíštěnt řádného nostovení o plněni smluýních vztaht! s poiistntkem, zoiíštění o soupojíštěnt
stotlstiky o cěnotýolby produktů, ochnny próvních nárokťl poÍi,stitele o prevence o odholování poiistných



1,

9-2-

9.3-

podvodů o iiných protiprávnich íednóní, kdYž v těchto pftpadech jde o zpracování založené na základě
opřávněnýó zímú poiistitele' Proti tákovému zpracování máte práVo kdykoti podat námitku, která
Ínůže být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracován{ osobn{ch údájů V neživotním
pojištěni.

zpřacován( přo úč€ly plnění zákonné povinnGti

Poiistník bere na Vědomi' že jeho identifikáční a kontaktní údaje a údaie pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitet dále zpracovává ke rplněnt své zákonné povinnosti vyptýváiící zejména ze zákona
upravujíciho distribuct pojištění e zákoná č' 69/2006 sb', o prováděn{ meŽinárodnich sankci.

PovtNNosÍ Po'tsÍNÍKA INFoRMoVAT TŘEÍÍ osoBY
Po'istník 5€ zavazuje informovát k'ždého pojištěného, j€nž je osobou odlišnou od pojistníka' a pHpadné
další osoby' které uvedt V pojtstné smLouvě' o zpracování jejÍch osobn{ch Údáiů'

tl{FoRMAcE o zPRAcovÁNÍ osoBNÍcH úDAtÚ zÁsŤuPcE Po'ISTNÍXA

zástupce právnické osoby' zákonný zástupce nebo iíná osoba opráVněná zástupov.t poiistníka bere ná
vědomí, že jej{ identiftkačni á kontaktní údaje poiistÍteL zpracovává na zákLadě oPrávněného áinu pro
úřeLy kokulace, návrhu o uzavření poiístné ,mlouvy, sprów a ukončení poÍístné smlouvy, kwidoce poiístných
udáIostí, zaii'štěn{ a soupoiištění, ochrony právních nárokú polistitele o prevence o odhobván( poiístných
podvodú o itnÝch protipróvních jednóní' Proti takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoti podat
námitku, která mÓŽe být uptatněna zpúsobem uvedeným v InÍormacích o zpracování osobních údajů
V neživotn{m pojištění'

zpřáCován{ Pro úč.ly p[něn{ ákonné povlnnorti

zástupce právnické osoby' Žákonný zástupce nebo jiná osoba opÍáVněná zastupovat pojistníka bere n3
vědom{, že idéntifikačni a kontaktní údai€ pojishtet dáte zpracovává ke splnění své ákonné povlnnosti
VyptýVáj{cí Žéjínéná ze zákona upravujicího distňbuci poiištěni a zákona č. 69/2006 Sb'' o provádění
mezinárodních sánkcí'

Podpts.m po'trtné 5mlouvy potvřzuj.t.| ž. iite 3€ dúkLdně reznámi] 5é smysl€m e ob3.hém 
'ouhbsu5€ zpnrcován{rn otobní(h úddú e že ist. se př.d ie'tch ÚděleÍím s.známil 5 dokument.n lnform.G. o

zpr.CovÍí o.obn{.h úd.iú v n.ávofu{m poiištěnú ze'mén. r btižší idéntifikec{ d.tš{.h rprávců,
řozsahern zpřá.ováváný(h údaiů, přávn{mi ákt.dy (dúvody), úč6tY . dobou zpř.Gován{ osobntch úddú,
zpúsob€n odvoláí{ 

'ouhhsu 
a právy, kteřá Vám v této 

'ouvGlo.ti' 
nálex.

čtánek vII'
Závěrečná ustanovení

Neni'li ujednáno ]1nak, je pojistnou dobou doba od 01' 04' 2015 (počátek poiištěno do 31. 03. 2o2o (konec
pojištěno. Timto dodatkem provedené změny nabýváji účtnno5tt dn.m Ú.o4'2ot9'

Pojistník je povtnen Vrátit poji$titeli' Veškeré stevy poskytnuté zá siednanou dobu pojištěn{, jesttiže
pojistník pojíštěnt Vypov( před uptynutím po'istné doby n€bo i€sttižé po'ištění zanikne z jiného důvodu
před uptynutim poiistné doby' s výiimkou zániku poiistného zájmu pojistníká.

odpověd' pojistníka na návrh pojistitele na uzávření tohoto dodatku (dáte jen ,,nábidká') s dodatkem nebo
odchyLkou od nabídkY s€ n€považuje za její při'eti, a to ani v přÍpadě' že se tákovou odchyLkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

Pojistn{k prohtášu'€' že uzáVřel 5 pojištovacím mekLéřem smlouvu, na jejímž záktadě poiištovací mákl'éř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v poiištovnictvÍ pro pojistníka' a to v rozsahu této pojistné
smLouvy ve zněn{ tohoto dodatku' smLuvní strany se dohodty' že veškeré písemnosti mai{cí vztah
k poiíštění sjednanému touto poiistnou smlouvou ve zněn{ tohoto dodatku doručované po'istitetem
pojistn{kovt n€bo pojištěnému 5e považuií za doručené poiistníkovi nebo poiištěnému doručenim
pojištovacimu máktéři' odchyLně od čt' ].8 VPP P_10ď14 se pro tento případ 

'adresátem" 
rozumi

pojÍštovácÍ makl'éř' Dáte 5e smluvní strany dohodly' žé Véškeré písemnosti maiíci vzteh k poiištění
siednanému touto poJistnou smLouvou ve zněni tohoto dodetku doručované pojištovac{m makléřem za
pojistníka nebo pojištěného poiistiteli se považuj{ za doruč€né po'istiteL1od poiistníka n€bo po'tštěného,
a to doručen{m poiistttelt.

1.

2.

3.

{.



'ďdv 5. Íento dodetek k pojistné smlouvě bylvYprácován Ve 4 steinopisech' poiistník obdÍá 1 stejnopis' pojistiteL
5i ponechá 2 stejnopisy a pojištovací mákLéř obdržt 1stejnopis.

6. Tento dodatek obsahuje 9 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodátku náLeží 5 přítoh' z nichž 4 isou
Íyácky přitoženy k tomuto dodatku' součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné
podminky pojistltele uvedené v čl. I' této pojistné smtouvy ve zněni tohoto dodatku.

Výčet přitoh: příLoha č' 1 _ výpis z obchodniho re'stříku
příloha č' 2 _ 5 seznamy poitštěných věcí'přitoŽeno

V ostráVě dne 17.04'2019
ze pojis/itete

Iňg. Kateřtňa Ksiažková

Povodí o Iy'
10126

210

A9
s1ótnÍ

V ostrávě dne 17'04-2019

PaEáč

Dodatek vypracovaLa: InB Katéhna Ksiežková' t€L' 957 776 078

za pojistitete
]íHTeichmen

za
Ing.



'loha č.2
Počítač e l přís I uš enstv í

Eýiď ěíllo Vlnbn{ čIslo

1 DHM06320
oaaoatol
DHM,6499
DHMa6ioo
DHM06542
DHMOT%9
DHM07290
onuozl11
pHM0744!
DHMq7145
DHM17416
DHM071S1
DHM07485
oaaoz44o
DHM07757
oauozisa
DHMA7745
DHM07716
pHM07893
DHM07q2!
DHM07983
D44!l!lL
DHMq8077

pHM08978

DHM8O79
nsvosrti

D aloý é zao hov ac í z aříz e n í
oato"ý seiei Ďi jbÓ ca
Datotj sener DL 1qqc6
Datoýý se,aer DL 380 G6
Diskoýé poIe HP LeflHand
Datový seneř DL 380
Datoi,i sener DL 380
Datouý senel DL 380
Dalouý sene} DL 380
Daloý seÚel DL 380
Dak^,ý senel DL 380
Daloýi seneÍ DL 380
Dak vi tet!9t:2Ll!9
Dalový sener DL 380
Daloýý sener HP DL 380p Gen8
Datoýý sener HP DL 38ap Geng
Ddtoi sener 4!.pL1!!p 9e!!
Akivní pnlq, iSCSI
Datoýi sener HP Prolia! DL 38a
Dalouý senel HP Přolía t ML 350

Dalouý sery9! HP PfulíLnl DL 380 G9
Přacov1í slanice GIs
ssp varensta - sínani a,aova - si? wtn
SsP yaÍens|ýi spr^}ní budow - akivní pnlíy
Štrukluroy ané kab e l áže
ssP yarensla' - laborrjtóie - akliýní pnlq
slluktur o| ané kabe I óže
Pracovní stanie G]S

30.10.2007
i'i'nÓ9
30 !2.2!!2
30.t2.2009
30.10.20t0

80911,00
153 251,00

MXÁ l24z0s3
SCZCg222ZW
sqzc2?2!05!
SCZC9474MPT

2
3

!
5
q

Z
8
,
IO

11

12

153 25I,00
153 25t,00

4 219 052,00
92 347,0030.07.201I

30.07.2011
sc22l2303wv
scz21230óCy
cz211I0CQ3
CZ2216OJMW
c222080Rr5
cZ221óqJNW
C22247O7LM
dzzztz3lpl
c2224705QD
Cz211ó0sT4
CZ24]605T5
c44llqqL

c45 !20! 0
CZ252'OJWP

cas510stw
5ŠEjB,

162 489,00
1t0 250,0029.09.2012

29.09.2012 80 630,00

!16 84,00
l6l 200,00
i 2!1e1,0!

97 386,40
90 572,00

193 909,00
193 909,n
193 909,00

! 2!!!11,04
66180,00

102 200,00

29.09.2012
29 09.2012
30.12.2012
30.12.2012
iotr20!2
30.08.2014
ionsioi,
30.08.20t1

!1
I1

!t
!q
I7
18

,
?0
2t

30.08.2014
30.14.2015
30.10.2015

0]'05.20]ó
2e ll:20 t 4
3 L12.2016

3 t.12.2016

619 300,00
319 180,00

!zz!!204

I 591 722,00

339 ó55,00
160 220,00

22
23

24

25
26

31.12'201ó
30.10.2016 3HGX]D2

27 DHM08251 Sener HPE ProLíant DL3ó0 cen]O 3).12.2018 1ó7 810'00 Cz]8480ós5
28 DHM082S2 se ef HPE Ploliant DL3ó0 Gen10 31.r2.2018 1ó7 810'00 c2t84806s6
29 DHM08253 kner IIPE ?roLíant DL360 GenIO 31.12.2018 167 810.00 c2J8480657

30 DHM08254 sefuď HPE Pfolia t DL360 Genlq 31.12.2018 ló7 810'00 Cz]8480óS8

31 DHM08255 Seft er s UP Ě pJ41 c Ro sc 8 2 5 MTo - R7 00 LP i1.12.2018 58 699.00 ÍlR18014758
32 DHM0825ó Sener SUPERMICRO SC82 5M?O-R700LP 3r.12.2018 58 699,00 r/R18014771

33 DHM08257 Sener SUPERMICRO SC82 SMTO-R79oLP 3L12.2018 58 ó99'00 'I.R 180 I 47 11

34 DHM08258 sener SWERMICRO SC82 SMTO-R70OLP 31.r2.2018 58 699,00 |rR18014736

3S DHM08259 Serr,Er S UP ERMIC RO SC 8 2 5 MTO - R7 0 0I? 31.12.2018 58 699,00 vR18011760
3ó DHM08260 Sener SUPERMICRO SC82 SMTO-R7q1LP 31.12.2018 58 ó99'00 rR18014703
37 DHMO826I Senet SWERMICRO SC82 SMTO-R70ILP 31.12.2018 58 ó99.00 vR18011725

38 DHM082ó2 ýnet SUPERMICRO SC82 5MTO-R700LP 3r.r2.2018 58 699,00 vR18014747

39 DHM082ó3 Ko klto r FLO WMO N lF C - R 5 - 3 0 00 P RO 31.12.2018 321 208,00
27FQ2n-

CNFCPOOST'{O ] L5
10 DHM08246 Ddtdé úložiště oNÁP Ts-87 3 U-l6G 3t.12.2018 90 960,00 Q188100420

13 004 477,00



loha č. 3

Eýid- číslo

celkol,ó
(karto)

Aistl{o k
poJlšlěnI

DHM07312 Mib@l ná lrasa - Je, yyšní Lhaly 28.i2.201l t5 911 138 074 153 985

2 DHMq7343 MikfoýÍ ná trasa - ostra.rd yalenslai 28 12.2011 35 913 2ó9 12] 305 034

3 DHM07317 MikÍoýlnná lÍasa - RB yýšní Lholy 28.t2.2411 35 922 318 201 354 123

4 DHM07348
Mikl@lnná trasa ' Relranslační slanice

28 t2 2011 101 t17 932 180 I 036 327

5 DHM07319 MikÍoýlnnó írosa - |/D oleš á 28.12.201i 15 959 138 491 154 453

ó DHM,7350 Mikloýlnná tasa - yD Sance 28.12.2011 15 122 t10 967 146 089

DHM0735l Mikfďlnnó trasa' yD Těrlicko 28 t2.20ll 20 tI9 )75 952 196 071

8 DHMA7352 Mikfoylnná lrasa - I/D Zernanice 28.12.20t l Í5 I22 130 967 146 089

9 DHM07353 MíkÍoýlnná trasa - zóýod ] opava 28 12 201 I ]ó 660 t14 801 1ó1 4ó]

i0 DHM07354 Mikrovlnná lrasa - úýoÍ1 2 FÚdek'Míslek 28.12.241I ts 220 l3 t 84l 147 061

II DHM0770l Miktdlbná tfusa - Rs Hrubýně 29'0ó'20I4 r52 898 r 041 654 I 197 552

I2 DHM07702 Miklo'ýlnná trasu - Rs slari Tlchanoýice 29.06.2014 25 797 133 ó10 r 59 107

DHMq7703 MiLaoýlnhá fta,a - Rs Horní Benešoy 29.06.2014 45 421 2t5 248 280 669

14 DHM,7704 Miknýlh á lrasa - rD Moráýkl) 29 0ó 20]4 33 205 t7l 977 205 182

l5 DHM07705 Mikroýlnná trusa - YD Slezslxj HaÍta 29'0ó'20j1 35 891 307 944 343 835

DHM07706 Mikfo'ýlnná lrusa - yD KluzbeÍk 29'0ó.2014 6 713 34 767 11 480

t7 DHM,5ó3 j Oýl fudaděč ýelínu D Sance) 1.12.200i 2 088 400 2 088 100

18 DHMq599l yD Klužberk - řídící syslén 29.11.2004 I 440 200 r 440 200

t9 DHMqó ]40 l/D oleŠ ó - řidici syslén 29.12.2005 386100 386100

20 DHM06143 yD Žďdanice - řídící systém 29 12.2005 523 500 523 500

21 DHM06Í66 yD rěricko - řídící systé 30.03)006 484 085 481 085

22 DHM]ó335 vD slaská Ha a - řídící systěm 30.r2.2007 3 ó02 056 3 602 056

23 DHM06409
MyEJez Lhotka na odře kn l1'915 - řídící

30.1D008 2 702 044 2 702 044

151 233 36165ó21 DHM06t62 VD Šance - kamercvi s|stén 27.02.2006 213 423

25 DHM,6312 RH Moúýka - kanercýý s\slén 29 12 2007 190 765 i90 765

2ó DHM06341 yD Moraýka kanerový s|srcn 29.12.2007 2ó3 584 150 169 7t3 753

27 DHMqó396 I/D Sle2slaj Harta - k neroýý slslén 29.09.2008 172 811 45317ó ó2ó 290

28 Dr1M075r7 ||íI/E ie Lhotk7 - ka eroýý systén 29 01.2013 77 203 77 203

29 DHM07675

yaÍoy,Iý poýo.lňouý syslé na VD KÍuzbeú -
29.6.2011 56 417 163 083 519 500

30

yar.,yný po'rodňov! ,rslén na yD olešn,i -
29.6.20i4 12l 0óó 500 959 622 025

3l DHM07682
Varcj|Í,ý poýodňoýi systén na I/D Těrlicko'

29 6.2014 136 034 606 ó]1 742 615

32 DHM07684

yaroýltj, poýodňouý systén na yD yyšní

l .hnÍ! ' |e.hkolosická čáý 29.6.2014 131 791 482 210 614 004

33

yan'ý,1,i poýodňoýý systé,n na rD Zemanice -
29.6.2014 175 356 834 748 r 010 104

34 DHM07686

TransfoÍnátor T3 HTT cDcN 500 / 1'2 (y.č'

] 838656); Frekvenční ěniče A eh ' Bradley

Poýeflex 7 000 (v'č. 6503681017-
10 1 : 65036840 l 7- ] 02 ; ó5036840 ] 7' j 03) 30.9.20r8 5 5t0 000

35
DHM08220;
DHM08221

říl[í.i Šýstéh Fruncis
řídící ;ýýén Ba ki ' yDŠance 30.9.2018

524 117
664 283 I 188 400

28 134 548,00

4



5cB t5l!!-r7

.Nú2070aK]

)c aa339s
2aD44rJ9R

rE244333W
2CE2aa3333
2C8241t3R7

citNocr2t rorrsB

aENocr2l3aeu53
cLŇocJ21305]15D

cNDrML4

cNU4t5\STZ

aNUitsRTaR

;!rla2sQL
5Cc52i3CRD

5c2!173351

CND511]X2J
steaL!!!vr'

;!!'1euPgJ!

1! llt
t1!12

,3 !!!

!43t66alllt

!2!J4

41!2
ffiJ

|t!!

l!!20

!! tar
t1!!!!

)1120

4!90
2152!!

,1ýó

,.05.2a12jl!ž412

t i2.2012
3t t].U2

Lt2.2A1)
3L1).2011
3i Djlt2

ll!!:201.
3 t l2to12
3t t2:u2

,.))tr?
3r lZt!12

tlt 20!l

3A t2.2A13

ll!:!2 )0r r
3a.u]!14

30.be2014

t!2-toh
ta 424!4

!:l!4)t5
3 t t)2!t5

,a.ut,14
3A 49.2414

rLltr.2At5

! !tr415

3tllz(rt7
31t22U7

r]!!4]ó

t.r2)at7
ntrlal

.!415

tio.tor6

ú;b;;k HP E]r"B..k 356Ú

Nď;lňok HP El ,Baak 256n

Na|.boak HP PloRÓÓk ó56l)

},b.;k HP Ír,B".t a5a0"
Nabhpak HP PÚ BÓoll 4 51as

iP Ir"B,"k atak

nr ý-R-k a5a0"

N.kbook Ásus UX]]Á

HPE \Gl|ra

,aok HP PfuRoÓk 6x)

ta;baok rlP PnBoak 1540s

ld?boak LenÓň kinkPad L57a

IL*- L5á!)
ý ?baak HP Eli|eBaok 350 a3
tuba;k HP EtiteBoak 350 cl

Nakhoak L.row ÍhinkPoa E51)
NÓbhak L.rrfr T\inkPad E57a
ýňk !.-",o ťhinkPad E57u

Na|.bÓat L.noú minL?o,1 L57l)

;l

í

'Á

1l

A
iI
,:]

á

1'.)4
l;
l!

,,aMú5a7

D,iw!! 1

a!L! )7161

iHM071óJ

I'HM|?]67
D"I!U!!ó9

D, M!1!?r

bHMa7al5
DH}r07ó33

rr-Hr!!!2!7

b4kona2

ry!!!07ra!
Di14!1e4t

Dt!!!!atle
DrHi4!!l71

L4!!03577

bHa!!45

!;_EM03ó99

D;Htra3e55
t 44!lr5ó
t>H4!2J7

D!!!a9121
Dar!!4y26

D;Hry!!242

p



ě.5

cNtlt!3112

ziloit t:e

30.N 2A!!

4oiroiT

rt73 a Senes GC C6tm

opticka eniini spektonet

d la ú.ýý ab s ořpční 3 p e kn o et
Eo!

bHMaft51

za)


